
ZARZĄDZENIE NR 69/y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt I ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R U R M I S T R Z

Id: I CE5CDA7-9CA8-467E-842E-FB9D69D44462. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 69/VIII/2020

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0

RAZEM DOCHODY O 108 247

URMITRZ

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo O 108 156

01095 Pozostała działalność O 108 156
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 108 156
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 108 156

852 Pomoc społeczna O 91

85215 Dodatki mieszkaniowe O 91

I IAII

O 91

91

:I”JIKMINy

Id: 1 CE5CDA7-9CA8-467E-842E-FB9D69D44462. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/VIII/2020

Burmistrza Gm lny Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy

RAZEM WYDATKI O 108 247

yURMISTh

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo O 108 156

01095 Pozostała działalność O 108 156

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 1 773

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

200020 Zadania zlecone gminy 0 1 773

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 305

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

200020 Zadania zlecone gminy O 305

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 43
Osób Niepełnosprawnych

Referat Podatków, Opiat i Egzekucji Administracyjnej

200020 Zadania zlecone gminy O 43

4430 Różneopłatyiskładki O 106035

Referat Podatków, Opiat i Egzekucji Administracyjnej

200020 Zadania zlecone gminy O 106 035

852 Pomoc społeczna O 91

85215 Dodatki mieszkaniowe O 91

3110 Świadczenia społeczne O 89

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 2

2

GMIry

Id: ICE5CDA7-9CA8-46”7E-842E-FB9D69D44462. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 69/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 23 kwietnia
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 0 10-rolnictwo i łowiectwo w rozdz. 01095
w łącznej kwocie 108. 156 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3111.l.18.2020) z dnia 22.04.2020r., gdzie
na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 84/2020 z dnia 22.04.2020r. został zwiększony
plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2020 roku. Powyższe środki związane są z realizacją ustawy
z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej (dz. U. z 2019r., poz. 2188) i przeznaczone są na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w 1 terminie płatniczym
2020r.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85215 w
łącznej kwocie 91 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 111.17.6.2020) z dnia 06.04.2020r., gdzie na
podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 52/2020 z dnia 31 .03.2020r. został zwiększony plan
dotacji na zadania zlecone gminie w 2020 roku. Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne.

IJRMISTRZ

GM]Ny

Id: ICE5CDA7-9CA8-467E-842E-FB9D69D44462. Uchwalony Strona I


